
PK 405

Pleine ligne en double voie électrifiée 1500V

Modules : Maurice BALLAGE

Plan d'encombrement du réseau

Ech. 1/50

Côté public

Garages
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Espace opérateurs

0.50

0.50

Table de 2m
à fournir par l'organisateur

Centrale de commande
et tableaux d'occupation

2
.0

0

Garages auxiliaires pivotants (*)
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0
 m
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9.35

1
.4

0

(*) Le montage des garages auxiliaires est optionnel; toutefois la profondeur de l'espace opérateur est tout de même à conserver


